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CHAPTER 394^5. F. No. 1746

An act to legalise certain proceedings in Probate Court.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Certain probate proceedings legalized.—That any
hearing or proceeding heretofore had or held in any probate court
in this state, under the provisions of the probate code relating to
the probating of a will, the appointment of an executor or admin-
istrator, or the issuance of a final decree, where the notice of such'
hearing or proceeding was published the requisite number of times
in a legal and proper newspaper, but such hearing or proceedings
was prematurely held, and no action or proceeding has heretofore
been instituted to set aside or invalidate the action of the probate
court in such hearing or proceeding, is hereby legalized, validated

'and given the same force and effect as if proper'notice thereof had
been given and such hearing or proceeding has been held at the
proper time; provided, that nothing herein contained shall be con-
strued to apply to any action or proceeding heretofore brought or
which shall be brought within one year from the passage of this
act to test the validity of any such probate hearing or proceeding,
or in which a defense alleging the invalidity thereof has been in-
terposed ; or to any action heretofore brought or which shall be
brought within one year from the date of the passage of this act
involving any right, title or estate in lands situate within this state
derive^ under said will.

Approved April 21, 1933.

CHAPTER 395—S. F. No. 1745

An act to appropriate money to the Minnesota Tax Commission
for the administration by said Commission of the Income Tax Law.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Appropriation for administration of income tax
law.—That there is hereby appropriated to the Minnesota Tax
Commission out of any moneys in the revenue fund of the State
Treasury available forthwith, the sum of $35,000.00, or so much
thereof as may be required therefor, to administer the income tax
law passed at this session.

Sec. 2. Revenue fund to be reimbursed.—The revenue fund


